
 

 
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA FINIQ 

 

 

Sh.A Ujesjelles Delvine 

Nr. ______ Prot.                                                                                                    Date ___/____/ 2021 

 

NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATES  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri    Sh.A Ujesjelles Delvine 

Adresa   Lagjia “Sinan Ballaci”,Rruga “Nazif Haderi”, Delvine 

Tel/Fax  0688057001 

E-mail   ukdelvine@gmail.com 

Faqjae Internetit ____________________ 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-03634-08-24-2021                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Permiresim i rjetit te ujesjellesit dhe kanalizimevete 

ujrave te ndotura, ne lagjen “Papuçi”, “Llake” dhe “Sinan ballaci” te qytetit Delvine 

  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Kodi CPV: 45000000-7 – Pune 

ndertimi 

 

6. Fondi limit: 5.238.442 (pesmilione e dyqinde e tridhjete e tetemije e katerqinde e dyzete e dy) 

Lek pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 50 dite 

kalendarike 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data 06/09/2021)   Ora:12:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Vasil MARGA 


